
~ . . ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 
PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY 

Zákaznické centrum - Business 

www.t-mobile.cz,lfjrmy 

OPERÁTOR T·Mobile Czeeh Republie a.s. 
Tomíčkova 2144/ 1, 14800 Praha 4 
IČ 64949681, DiČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787 

ZÁJEMCE Údaie o práwnickt osobě 

Obchodní firma Veřejná zeleň města Brna, 
přispěvková organizace 
Kounicova 1013/16a 
60200, Brno 

Ulice 
PSe,město 
IČ 62161521 
DiČ CZ62161521 

SMLUVNI Operátor a Zájemce tímto uzavírají 1 Účastn ickou smlouvu uvedenou v 
UJEDNÁNI tabulce .Seznam Účastnických smluv·, na základě které bude Operátor 

Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronickych 
komunikací a související služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, 
který si smluvní strany sjednají. 

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy 
na dobu uvedenou v tabulce .Seznam Účastnických smluv· níže u 
jednotlivých PIV čísel náležejícím k uzavíranym Účastnickym smlouvám. 
Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby. 

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy 
tvoří tyto dokumenty (dále jen "Ookumenty"): 

• podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednanych v části formu láře Nastavení služeb, 

• Všeobecné podmfnky společnosti T·Mobi le Czech Republic 
a.s. (také jen. Všeobecné podmínky"), 

• platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních. 
provoznich a lokalizačních ůdajů , 

• platny Ceník služeb a Ceník pronájmu koncových zařízení, 

• výše označená Rámcová smlouva, 
• Obchodní podmínky Platebních služeb T·Mobile, 
• Obchodní podmínky pronájmu koncových zařízení, 

• Obchodní podmínky Záruky spokojenosti· pronájem 

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecnych podmínek, nikoliv 
pořadím uvedenym výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici 
na www.t-mobile.czfnovyzakaznik. 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 
ČISLO OBJEDNÁVKY 

Kód prodejního místa 

E=~JJ11HI17 

Údaj. o zodpovedM osobě nebo osobě opr'vnéné jednat jménem ptivnick' osoby 

Jméno, přijmení 
Ulice 
PSČ, město 
Datum narozeni 
Státní příslušnost 
Doklad· číslo 

Kounicova 1013/16a 
60200, Brno ... 
Občanský průkaz ••••• 

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto 
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. ~ 
upozorňuje Zájemce že V některých Dokumentech jsou ustanoveni 
která by mohla býI povaŽována za překVapivá Tato ustangyeni jsou 
V Dokymentech vŽdy ZVÝrazněna (zejména podtržením) Zájemce 
prohlašuje, že se s těm ito ustanoveními podrobně seznámil a bez 
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami 
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktiwje, 
přičemž podmínky aklivovanych Služeb se stávají nedílnou součástí této 
Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby. 

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyučtování 

sjednaná v této Účastnické smlouvě plati i pro Vyučtování služeb 
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto 
Služby učtovány Zájemci v jednom Vyučtováni společně se Službami 
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy. 

Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinnosti Zájemce řádné a 
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smluvní 
pokuty. V případě , že bude Zájemce v prodlení s uhradou Vyůčtování 
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyučtovat 

Zájemci smluvní pokutu ve vYši 150 .. Kč. V případě, že bude Zájemce v 
prodlení s ůhradou Vyučtování za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor 
oprávněn vyučtovat Zájemci smluvní pokutu ve vYši 1.000,- Kč. 

Nezaplat"li Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyůčtování nebo 
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněž~ého 
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů , je Zájemce povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do 
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá za 
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušeni či omezení 
poskytování Služeb dle čl. 3.4 Všeobecnych podmínek), během níž 
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trváni 
smlouvy. Rozhodující je základní ceníková cena s DPH měsfčního 

paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu 
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou. 



Pokud Účastnická smlouva skončí před uplynutím sjednané doby Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finančn í 
určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování. 
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady 
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které 
bylo Zájemci poskytnuto za zvynodněných podmínek a současně 
finanční vypořádání • úhradu ve výši součtu měsíčních paušálů 
zbývajfcích do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodující je 
přitom základní cena měsíčního paušálu s DPH naposledy 
vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu 
minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajících do konce 
sjednané doby trvání Ůčastnické smlouvy, pnčemž v této části úhrady se 
má za to, že tato představuje paušální odškodné za předčasné 
ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně 

sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat 
úhradu nákladů spojených s te lekomunikačním koncovým zařízením, je 
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně. 

SEZNAM I I lÍtutniclui smlouva PIV číslo 0éII<. smlowy 
ÚCASTNICKÝCH 1--+-----------1----------+----------1 

SMLUV: L.~~.~~~~ __________________ ~~~~~~ ________________ ~~2~4~mě~S;~CŮ~ __________________ ~ 

SOUHLAS SE 
ZPRACOVÁNI 

OSOBNlcH 
ÚDAJů/pŘíMY 

MARKETING 

Zaspání obchodních sděleni 

T -Mobile je na základě platné právní upravy oprávněn zasílat obchodní sdělení svým zákazn íkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto 
námitku, a to prostřednictvím následujících kaná l ů: 

NE SMS/MMS/sm.rt message 

NE EMAIL 

NE HLASOVÉ VOLÁNI 

Souhlas se zasOáním marketjDQoWch nabidek od třetích stran spoleČností T-Mobjle' 

Zájemce uděluje souhlas se zasnáním marketingových sdě lení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile 
elektronickými prostředky. 

Poučení: Souhlas se zpracováním osobnfch údajů , provoznfch a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikacI) může udělit 
pouze fyzická osoba (ulivatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj SOUhlas/vznést 
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávněni/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj 
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vice informací naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci 
Ochrana soukromí. 



SMLUVNI 
UJEDNÁNI KE 
SMLOUVĚ O 
PRONÁJMU 

KONCOVÉHO 
ZAŘíZENI 

Zájemce uzavírá s Operátorem smlouvu o pronájmu na níže 
specifikovaná koncová zařízení (dale jen .Zařízení-) na dobu 
neurčitou, a 10 za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách 
pronájmu koncových zařízení a v Ceníku pronájmu koncových zařízeni. 
Zájemce se zavazuje platit Operátorovi za pronájem Zařízeni sjednané 
nájemné dle platného Ceníku pronájmu koncových zařízeni. Zájemce 
se dále zavazuje zaplatit Operátorovi případné jednorázové poplatky za 
instalaci afnebo deinstalaci ve výši dle platného Ceníku pronájmu 
koncovVch zařízenI. 

Kategorie zaffzenf Sériové člslo 

Základ 

Splatnost nájemného se řidí datem splatnosti jednotlivých Vyúčtování. 

Nejpozději do 30 dní od ukončeni smlouvy o pronájmu koncového 
zařízeni je Zájemce povinen na vlastni náklady vrátit pronajaté Zařízení 
Operátorovi , a to způsobem uvedeným v č lánku 6. Obchodních 
podmínek pronájmu koncovYch zařízení. 

Zájemce a Operátor se dohodli, že podmínkami pronájmu Zařízení, vč. 

ujednání o smluvních pokutách, uvedenými v této Účastnické smlouve a 
Obchodních podmínkách pronájmu koncových zařízen í, se bude řídIt 

případný pronájem dalších Zařízení, které si Zájemce u Operátora ke 
Službě objedná. Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinností 
Zájemce řádně a včas vrátit Operátorovi pronajaté Zařízení v souladu s 
článkem 6. Obchodních podmínek pronájmu koncových zařízeni 

sjednávají nás~ujicí smluvní pokuty, které je Zájemce je povinen 
uhradit řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování. 

Kategorie zaHzenl Základ Premium 

Smluvn! pokuta za 
nevráceni pronajatého 4000 Kč 7 DOOKč 
Zafizenl řádně a včas 

Smluvní pokuta za 
nevrácený síťový zdlOj 200 Kč 200 Kč 
řádně a včas 

SmllM'Ii pokuta za 
nevrácené ostatní 
pHslu~enství Zařízeni 

(napr. optický kabel. 
200 Kč 200 Kč 

Ethernet kabel apod.) 
řádně 8 včas 

Smluvní pokuta za 
nevrácené ostatní 
pfisl~enství Zařízení 200 Kč 200 Kč 
(napr. HDMI kabel, 
Elhernet kabel apod.) 
řádně a včas 

zAV~REČNA Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru 
UJEDNÁNI Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasnat do schránky T-8ox smluv, tak v souhladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

umlstěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T -Mobile (dále smluvnf strany v rámci takového uvefejnění začerni veškeré osobní 
jen Mschránka T-Box"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu údaje a obchodnl tajemstvi v této Účastnické smlouvě obsaiené. 
Můj T -Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlowě v 
dočasném T-8oxu na stránkách www.t-mobile.cZ/t-box. a to po zadání Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu 
člsla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře ), člsla v této Účastnické smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, 
osobnlho dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím 
země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-8ox vysvětlení jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná. 

nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž 
nebude pohlížet k potvrzeni o uzavření Účastnické smluvy zaslaných 
Zájemcem, a takové potvrzeni tak nebude mlt vliv na obsah této 
Účastnické smlouvy. 

PODPISY Dne 14.8.2018 

ZÁJEMCE 

Vefejná zelel1 města Brna, 
příspěvková organizace 

!<,:;~;:~C';\ - ~(,1 2/1 5.J , e02 OJ BRNO 

SV_3/4 



'F · · NASTAVENí SLUŽEB 
Zákaznické centrum - Susiness 

www.t-mobile.czjfirmy 

KONTAKTY Jméno a příjmení 
ZODPOV~DNÉ Kontaktní telefonní číslo 

OSOBY 

KORESPONDENČNI Obchodní firma 

ADRESA 
Jméno, příjmení 

Vyúčtovaní služeb 

= ,. 
Veřejná zeleň města Brna, pffspěvková 
organizace 
Veřejná zeleň města Brna, příspěvková 
organizac 

elektronické vyúčtování emailem 

Kontak1ní e-mailová adresa !I!!!!!!!!!!I ••• 
Heslo .-

Ulice 
PSČ,Město 

Kounicova 1013/16a 
60200. Brno 

VYÚČTOVÁNI A 
PLACENI 
SLUžeB 

• Elektronické Vyúčtování najdete y naši samoobsluze Můj T -Mobile na www.t-mobile.czjev a je~lě vám ho pošleme na e-mail 
• Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na 'NWW.t-mobile.cl/vyuclovani 

Způsob úhrady Inkaso 
Zúčtovací období k 20. dni v měsíci 
Limit 99999.00 Kč 
Číslo účtu/kód banky •• IiI ••••••••• 

SLUŽBY A JINÁ PIV ČISlO ::;=;~~~-= 
NASTAVENI ÚČASTNICKÁ SMlOlfVA _ 

Tarif 
Název služby/zvýhodnění 
Název službY/zvYhodněni 

Pevný internet do zásuvky S 
Statická veřejná IP adresa pro data 
Pronájem zařízeni Základ · Pevný 
internet do zásuv$(y 

Zařízení 

Kategorie 
Instalace 
Instalační adresa 
Ulice 
PSČ, Město 

Základ 
Ne 

lidické 1880/50 
60200. Brno 

Strúh4J .. 


